MomaskoBa Enusaseta EnnsapoBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.
Mo3uuusa CBepeHun

damMmunus, uMs, oT4eCTBO [MomaskoBa EnnsaseTa EnnsaposHa

Homep B peecTpe uneHos POO 010699

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 04.07.2023
Iop. MU0

Homep P 5
3aKJlouunBLLee DaTta Bup, HanpaBneHue

oT4yeTa O6beKkT - .
AOroBop Ha cocTaBJsieHUnA onpepenseMon OL,eHO4YHOM

06 OLLeHKH
nposepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH LeATeNIbHOCTH

oueHkKe
OLLeHKM
000 OueHka

546-23 29.08.2023 KBapTupa pbIHOYHaA
"AOMNIC"OnckoHT" HeOBMXNMOCTU
000 OueHka

562-23 31.08.2023 KBapTupa pbIHOYHasA
"AOn2C"OncKoHT" HEeOBMXXMNMOCTN
000 OueHka

575-23 01.09.2023 KBapTumpa pblHOYHas HERK
"AOn2C" OncKoHT" HEeOBMXXMNMOCTU
000 Xuom OueHkKa

594-23 06.09.2023 PbIHOYHAS 4
"AOn3C"AnckKoHT" AoM HeABNXXVUMOCTN
000 OueHka

600-23 07.09.2023 KBapTupa bIHOYHaA
"AOnIC"OncKoHT" pTvp P HeOBMXXMNMOCTN
000 OueHka

604-23 07.09.2023 KBapTupa pbIHOYHasA H
"AOnIC"OncKoHT" HeOBUXNMOCTN
000 OueHka

616-23 11.09.2023 KBapTupa pbIHOYHas
"AOn3C"AnckoHT" HeOBUXNUMOCTN
000 XKunown OueHKa

657-23 18.09.2023 pbIHOYHaA
"AOnIC"AnckKoHT" ooM HeOBMXXNMOCTU
000 OueHka

673-23 22.09.2023 KBapTupa pbIHOYHaA
"AOnSC"OncKoHT" HEeOBMXXMNMOCTN



685-23

691-23

698-23

708-23

000
"AOn2C"OnckKoHT"

000
"AOnIC"OncKoHT"

000
"AOnIC"OncKoHT"

000
"AOnN3C"AnNcKoHT"

24.09.2023

26.09.2023

27.09.2023

29.09.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKunomn
JoMm

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



