

**Помазкова Елизавета Елизаровна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Помазкова Елизавета Елизаровна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010699			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		04.07.2023			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
546-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	29.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
562-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	31.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
575-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	01.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
594-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	06.09.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
600-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	07.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
604-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	07.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
616-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	11.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
657-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	18.09.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
673-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	22.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
685-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	24.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
691-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	26.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
698-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	27.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
708-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	29.09.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости